函 経 工

令和５年(2023年)２月３日

報道機関各位

函館市経済部工業振興課長

   「はこだてディベロッパーカンファレンス」開催に係る報道について（依頼）

このことについて，函館市では，ＩＴビジネスに携わる経験豊かな専門家による講

演を通じ，地域のＩＴ人材がＩＴに関する新たな動向などを知り，スキルアップに繋

げることを目的として，「はこだてディベロッパーカンファレンス」を開催いたしま

す。

つきましては，ご取材・報道方につきまして，特段のご配慮を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年（2023年）２月１８日（土)

１３時３０分～１７時４０分 ※開場１３時００分

２ 会 場  ・函館市亀田交流プラザ 大会議室１

（函館市美原１丁目２６－１２）

  ・オンライン配信あり（zoom併用によるハイブリッド開催）

                 配信 URL（https://us06web.zoom.us/j/83225228475）

３ 主 催  道南ＩＴコミュニティはこだてＩＫＡ/函館市 IoT推進ラボ/函館市

４ 参加費  無料

５ 申 込  不要。会場参加の場合は，直接会場までご来場ください。

オンライン配信の場合は，上記 URLからご視聴いただけます。

６ 内 容  別紙リーフレットのとおり

連絡先 経済部工業振興課長 米田 剛

電話：２１－３３２９

	【函館市報道資料】はこだてディベロッパーカンファレンス開催について(修正版)
	【函館市報道資料】はこだてディベロッパーカンファレンス開催について_チラシ